
0.60 8.64

5.82

7.27

8.
26

2.
89

4.
23

1 2
.4

8

45
5

D:\1.仕事\B.受注関連\2.民間工事\4.不動産\徳永不動産\高齢者対応住宅\大南②号地_高齢者向けプラン_a.jwwFolder order : 20 5 1612Print Date

TEL 089-962-2238　　 　FAX 089-962-6381
〒791-2120　愛媛県伊予郡砥部町宮内 1407

１級建築士事務所 第 1838 号　１級建築士 第 125172 号　 中嶋哲雄

小泉組建築事務所株式会社

－ふる里創造－
ＫＯＩＺＵＭＩ

備考 年月日

****/**/**

****/**/**

****/**/**

2012/04/12 工事名称

図面名

承認

縮尺

検図

年月日

製図

Ｎo.
Ａ－※1:100 2012/01/21

高齢者住宅　大南

平面図

←
→

eco.c

ＵＢ
1616← →

← →

←
→

←
→

← →

←
→

洋室６帖

洋室６帖 ＤＫ６帖

脱衣ＷＣ

廊下

玄関
食品庫収納収納収納

3,640 1,110 1,620 1,820

2,
73

0
91

0
2,

73
0

6,
37

0

2,
73

0
1,

82
0

1,
82

0

3,640 3,640 1,200

290

8,480

１階平面図　s=1:100

床面積　50.21 ㎡

（15.18坪）

←
→

40
0

400 400

25
0

犬走り

濡れ縁

25
0

250

75
0

ポーチ

屋根

屋根伏図　s=1:100

81
0

1,
01

0

ス
ロ

ー
プ

手
摺

75
0



D:\1.仕事\B.受注関連\2.民間工事\4.不動産\徳永不動産\高齢者対応住宅\大南②号地_高齢者向けプラン_a.jwwFolder order : 20 5 1612Print Date

TEL 089-962-2238　　 　FAX 089-962-6381
〒791-2120　愛媛県伊予郡砥部町宮内 1407

１級建築士事務所 第 1838 号　１級建築士 第 125172 号　 中嶋哲雄

小泉組建築事務所株式会社

－ふる里創造－
ＫＯＩＺＵＭＩ

備考 年月日

****/**/**

****/**/**

****/**/**

2012/04/12 工事名称

図面名

承認

縮尺

検図

年月日

製図

Ｎo.
Ａ－※1:100

高齢者住宅　大南

2012/01/21立面図

△基礎天端

20
7

1FL

GL

（
20
+1
05

+5
5+
12

+1
5）

軒高

40
060
7

2,
86

0

最高天端

1,
62

3

5,
09

0

南立面図　s=1:100 東立面図　s=1:100

10

4.5

北立面図　s=1:100 西立面図　s=1:100

△基礎天端

20
7

1FL

GL

（
20

+1
05

+5
5+

12
+1

5）

軒高

40
060
7

2,
86
0

最高天端

1,
62

3

5,
09

0


